智行理财网
用友erp财务软件下载(用友erp财务软件下载官网)

证券代码：002910 证券简称：庄园牧场 公告编号：2022-020

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到兰州市公安局城关分局
出具的《行政处罚决定书》（城公（网）行罚决字〔2022〕239号）。现将处罚情
况公告如下：

一、 行政处罚决定书主要内容

经查明，2022年3月11日，兰州市公安局城关分局网安大队在对公司信息系统进行
监督检查时，发现公司使用的“用友ERP”系统存在任意文件下载漏洞，导致系统
被第三方入侵，上传病毒软件。根据《中华人民共和国网络安全法》第二十一条第
二项、第五十九条第一款之规定，现决定对公司以网络运营者不履行网络安全保护
义务警告。

二、对公司的影响

1、公司本次收到《行政处罚决定书》涉及的上述违法行为未触及《深圳证券交易
所股票上市规则》第9.5.1条、第9.5.2条和第9.5.3条规定的情形。

2、公司在接到公安局网安大队检查后，立即联系用友网络科技有限公司甘肃分公
司进行漏洞修复病毒查杀工作，确保服务器内不存在安全隐患。及时制止该安全漏
洞对公司造成进一步实质性损害。

3、根据前述《中华人民共和国网络安全法》第五十九条第一款之规定，对于网络
运营者未履行《中华人民共和国网络安全法》第二十一条、第二十五条规定的网络
安全保护义务的，视违法情形的严重程度区分给予两种等级的处罚，情节较轻的予
以责令改正并警告，拒不改正或者导致危害网络安全等后果的情节严重的予以罚款
。本次公司仅被处以警告，据此，显属情节较轻情形。

4、本次行政处罚未对公司的生产经营、财务状况和经营成果产生重大影响，未对
公司生产经营和上市地位造成影响。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

                                    1 / 2

智行理财网
用友erp财务软件下载(用友erp财务软件下载官网)

2022年4月7日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org